荧光灯的主要尺寸
1,600mm～2,400mm
可制作100mm～3,000mm的尺寸
荧光灯
轻松更换！
φ40
荧光灯
0

LNSD-1400SW/RD/BL 白：141 W /
红：142 W / 蓝：141 W 1,910 g
LNSD-1500SW/RD/BL 白：151 W /
红：152 W / 蓝：151 W 2,040 g
LNSD-1600SW/RD/BL 白：161 W /
红：162 W / 蓝：161 W 2,170 g
LNSD-1700SW/RD/BL 白：171 W /
红：172 W / 蓝：171 W 2,300 g
LNSD-1800SW/RD/BL 白：181 W /
红：182 W / 蓝：181 W 2,440 g
LNSD-1900SW/RD/BL 24 V / 192 W 2,570 g
LNSD-2000SW/RD/BL 24 V / 202 W 2,700 g
LNSD-2100SW/RD/BL 24 V / 212 W 2,830 g
LNSD-2200SW/RD/BL 24 V / 222 W 2,960 g
LNSD-2300SW/RD/BL 24 V / 232 W 3,090 g
LNSD-2400SW/RD/BL 24 V / 242 W 3,220 g
LNSD-2500SW/RD/BL 白：230 W /
红：227 W / 蓝：230 W 3,350 g
LNSD-2600SW/RD/BL 白：239 W /
红：236 W / 蓝：239 W 3,480 g

度
型
／
高
均
匀
度
型
（
型
号
末
尾: -H
U
）
LNSD-1600SW/RD/BL 1,600 1,630
LNSD-1700SW/RD/BL 1,700 1,730
LNSD-1800SW/RD/BL 1,800 1,830
LNSD-1900SW/RD/BL 1,900 1,930
LNSD-2000SW/RD/BL 2,000 2,030
LNSD-2100SW/RD/BL 2,100 2,130
LNSD-2200SW/RD/BL 2,200 2,230
LNSD-2300SW/RD/BL 2,300 2,330
LNSD-2400SW/RD/BL 2,400 2,430
LNSD-2500SW/RD/BL 2,500 2,530
LNSD-2600SW/RD/BL 2,600 2,630
LNSD-2700SW/RD/BL 2,700 2,730
LNSD-2800SW/RD/BL 2,800 2,830
LNSD-2900SW/RD/BL 2,900 2,930
LNSD-3000SW/RD/BL 3,000 3,030
型号 A（发光面） B（总长）
高
亮
度
型
／
高
均
匀
度
型
（
型
号
末
尾: -H
U
）
LNSD-100SW/RD/BL 100 130
LNSD-200SW/RD/BL 200 230
LNSD-300SW/RD/BL 300 330
LNSD-400SW/RD/BL 400 430
LNSD-500SW/RD/BL 500 530
LNSD-600SW/RD/BL 600 630
LNSD-700SW/RD/BL 700 730
LNSD-800SW/RD/BL 800 830
LNSD-900SW/RD/BL 900 930
LNSD-1000SW/RD/BL 1,000 1,030
LNSD-1100SW/RD/BL 1,100 1,130
LNSD-1200SW/RD/BL 1,200 1,230
LNSD-1300SW/RD/BL 1,300 1,330
LNSD-1400SW/RD/BL 1,400 1,430
LNSD-1500SW/RD/BL 1,500 1,530
外形尺寸图 （mm）
LED特性
光谱
使用时，请务必阅读产品附带的《Instruction Guide》并遵守使用注意事项。